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Bø kyrkjeblad

Det er mange år sidan Bø kyrkjelyd ga ut et eige kyrkjeblad. Når vi nå satsar på å gi 
ut eit nytt kyrkjeblad 4 gonger i året, så er det for å fortelje om bredda i det arbeidet 
som kyrkjelyden driv.Vi trur at et kyrkjeblad kan vere som ein «preikestol», der vi 
setter ord på både tro og tvil, gleder og sorger.

Takk til alle som er med og støtter dette 
bladet, både sponsorar, givarar og alle som er 
med og deler ut bladet. Mye av det som skjer 
i kyrkja drivast av frivillige, og det er styrken 
i vårt arbeid. Jo fleire  hendar og føter, desto 
større er sjansen for at eit kyrkjelydsblad kan 
lykkast med å nå ut til mange.

Vi treng også lesarane sine innspel på det 
vi skriv og presenterer. Har du meiningar 
eller forslag til eit nytt namn på vårt blad (vi 
har foreløpig bruka namnet som blei bruka 
tidlegare), så høyrer vi gjerne frå deg.

I bladet finner du eit VIPPS nummer 
og kontonummer der du kan sende inn 
frivillig abonnent på bladet. 
Alle gåver blir teke i mot med stor takk!

Axel J. Bugge
Prest og redaktør

Kyrkjeverje

Martin 
Stærk

915 77 038
martin.stark@mtkyrkje.no

Sokneprest:

Axel J. 
Bugge

454 77 020 
axel.bugge@mtkyrkje.no

Organist: 

Rolf 
Axelsen Lie

951 83 114
rolf.lie@mtkyrkje.no

Trusopplærar

Signe Vreim 
Østtveit

971 82 146
signe.osttveit@mtkyrkje.no

Kyrkjetenar/
kyrkjegardsarbeidar: 

Håkon 
Holtar

906 16 806

Kontorfullmektig: 

Dagne 
Mo

404 31 829
dagne.mo@mtkyrkje.no

Kapellan

Kristian 
Gotehus Køhn

900 74 770
kristian.kohn@mtkyrkje.no

Korleiar: 

Grete 
Hasselgård Sele

915 56 348
grete.sele@mtkyrkje.no

Kyrkjetenar/
kyrkjegardsarbeidar:

Per Johan 
Nordvik

913 89 533

Kyrkjetenar:

Håkon 
Mæland

957 51 519

Tilsette i Bø kyrkjelyd

FYLG OSS PÅ bokyrkje.no  //     Bø kyrkjelyd

Gåver til 
Bø Kyrkjeblad: 

VIPPS  til Bø sokn
 – 116673  vel: Kyrkjelydsblad 

Eller konto: 2801.53.52096 
merk: Kyrkjelydsblad

Vi treng fleire folk som kan 
vere med å dele ut kyrkje-
bladet  slik at alle  i Bø får 
bladet. 

Kan du vere med ? Ta kontakt 
med kyrkjekontoret!
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Hilsen fra kirkevergen

Det er veldig kjekt at menigheten i Bø nå får eget menighets-
blad. Dette er en god måte å nå ut med informasjon og gode 
fortellinger om det som skjer i menigheten, og jeg håper mange 
får glede av det.

Vi har som alle vet vært gjennom kommunesammenslåing. For kirken fører også 
sammenslåingen til noen endringer. Sauherad og Nes sokn består, riktignok med en 
endring for de som er berørt av grensejustering. Bø sokn består også som før. Begge 
sokn valgte nytt sokneråd i september 2019, og disse rådene er godt i gang med sitt 
arbeid. Flinke og engasjerte folk som ønsker det beste for menighetene.
Det som er nytt er at begge sokneråd har valgt to representanter hver, som sammen 
med prosten og en representant fra kommunen utgjør Midt-Telemark kyrkjelege 
fellesråd. Tidligere hadde soknerådene fellesrådsfunksjon fordi det bare var ett sokn 
i kommunen. Nå er det altså et eget organ som sammen med soknerådet opptrer på 
vegne av soknet (medlemmene i DNK).

Fellesrådet har ansvar for gravferdsforvaltning, kirkebygg og kapell, kontorhold og 
ansettelsesforhold osv. Fellesrådets oppgave er altså å legge til rette for at ansatte og 
frivillige kan drive med alt det viktige arbeidet som skjer i menighetene. Sokneråde-
ne legger planer for menighetsarbeidet. Vi har valgt å opprettholde kontorplasser 
i begge sokn, slik at de som jobber i menighetene er tett på der det skjer. En del av 
administrasjonsoppgavene blir samla, men arbeidet i menighetene fortsetter som 
før.

Vi er i ferd med å sluttføre arbeid med brannsikring i Bø gamle kyrkje og Nes 
kyrkje. Vi har også fått midler til istandsetting og tilrettelegging for brannsikring av 
Sauherad kirke. Tre kulturskatter som vi må gjøre det vi kan for å ta vare på. Nytt 
kontor og garasjeanlegg på Bøhaugen står også ferdig. Snart er også toalettene i 
kapellet i Nes nyoppussa.

Jeg vil gjerne benytte anledningen til å takke alle ansatte og frivillige i menighetene 
som bidrar på så mange måter, både med sin tid, bønnetjeneste og givertjeneste.

Hilsen fra Martin Stærk
Kirkeverge

Gudstenesteliste Bø sokn haust 2020

DATO	 DAG	 STED	 TID	 TITTEL	 TAKKOFFER TIL
13.09.2020	 15 sit	 Bø kyrkje	 11:00	 Gudsteneste	 Kyrkjelydsbladet
20.09.2020	 16 sit	 Bø kyrkje	 12:30	 Familiegudsteneste	 Trusopplæringa i 	
					     Bø kyrkjelyd
27.09.2020	 17 sit	 Bø bedehus	17:00	 Felllesmøte	 Misjonsprosjketet
					     Historymakers
04.10.2020	 18 sit	 Bø kyrkje	 11:00	 Gudsteneste	 Søndagsskulen i Bø
11.10.2020	 19 sit	 Bø kyrkje	 11:00	 Gudsteneste	 Pilegrimsprosjektet
18.10.2020	 20 sit	 Bø kyrkje	 11:00	 Familiegudsteneste	 TV-aksjonen
25.10.2020	 BoB	 Bø kyrkje	 18:00	 Kveldsgudstjeneste	 Kirkens SOS 
					     Telemark
31.10.2020	 Ref	 Bø kyrkje	 16:00	 Gudstjeneste	 Jønnbu Fjellkyrkje
01.11.2020	 AH	 Bø kyrkje	 11:00	 Gudsteneste	 Misjonsprosjektet 
					     i Bø kyrkjelyd
08.11.2020	 23 sit	 Bø kyrkje	 11:00	 Gudsteneste	 Korskulen
15.11.2020	 24 sit	 Bø kyrkje	 18:00	 Gudstjeneste	 Stefanusalliansen
22.11.2020	 KrKo	 Bø kyrkje	 11:00	 Gudsteneste	 For Livsrett og 
					     Menneskeverd
29.11.2020	 1sia	 Bø kyrkje	 11:00	 Familiegudsteneste	 Trusopplæringa i 	
					     Bø kyrkjelyd
06.12.2020	 2sia	 Bø kyrkje	 18:00	 Gudstjeneste	 Ung kirkesang
13.12.2020	 3sia	 Bø kyrkje	 08:00	 Luciamorgon	 Korskulen
20.12.2020	 4sia	 Bø kyrkje	 11:00	 Gudsteneste	 Bø speidergruppe
24.12.2020	 Julaft	 Bø kyrkje	 14:30	 Familiegudstjeneste	 Kirkens Nødhjelp
24.12.2020	 Julaft	 Bø kyrkje	 16:00	 Familiegudstjeneste	 Kirkens Nødhjelp
25.12.2020	 Juled	 Bø kyrkje	 11:00	 Høytidsgudstjeneste	 Det Norske 
					     Misjonsselskap
27.12.2020	 Romj	 Bø kyrkje	 11:00	 Gudsteneste	 Gudsteneste-
					     arbeidet
03.01.2021	 KrOp	 Bø kyrkje	 11:00	 Gudstjeneste	 Agder og Telemark 
					     bispedømmeråd
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Ønsket og Elsket

Ønsket og Elsket er eit felles ungdsoms-
arbeid som alle kyrkjelydar i Øvre Telemark 
prosti er med på. Kvart år arrangerast kon-
firmantleir på Gjennestad i Vestfold, der alle 
konfirmantar i prostiet kan vere med. Det er 
12 kommunar i prostiet vårt, og på grunn av at det er mange konfirmantar blir det 
arrangert to leirar. På leirane er det undervisning i fellesskap og mindre grupper, 
underhaldningskveldar, konkurransar av mange slag og god mat.

I tillegg til leir arrangerer Ønsket og Elsket «konfkickoff» som er ei samling i Seljord 
for alle som skal starte konfirmasjonstida. Her er det mange spennande aktivitetar 
og god stemning. På slutten av konfirmasjonstida arrangerast «konftreff», som er ei 
uformell fotballturnering samt førebuing til fasteaksjonen. Fasteaksjonen er 
konfirmantanes eigen innsamlingsaksjon til Kirkens Nødhjelp.

Når ein er ferdig med konfirmasjonstida kan alle ungdommar som vil, vere med 
på leiarkurs i Ønsket og Elsket. Det blir arrangert fleire kurs og samlingar gjennom 
året, og ein kan vere med heilt fram til ein er ferdig med vidaregåande skule, altså 
4 år. Samtidig som ein er med på kurs er ein også med som leiar på alle 
arrangementa for konfirmantar. Gjennom leiarkurs i Ønsket og Elsket blir 
ungdommar rusta for livet. Det er fokus på kristendom- og bibelundervisning, 
etikk, gode relasjonar, leiartrening og varierte og spennande aktivitetar. Alt i trygge 
rammer med vaksne til stade.

Slik fortel Ønsket og Elsket sjølv arbeidet:
Vi ønsker å gje ungdom gode opplevingar saman med andre, og å formidle at alle 
er ønska og elska, av Gud og i fellesskapet vårt. Det gjer vi ved å skape arenaer der 
ungdom kan vere saman og ha det gøy, og med stort rom for å dele tankar om Gud 
og tru. Vi ønskjer å byggja store og robuste fellesskap, med Jesus som eit tydeleg 
sentrum, der ungdommane både kan få oppleva å vere ein del av noko større, 
samtidig som det er eit trygt og godt miljø der alle blir sett og er velkomne.

Ønsket og Elsket er eit spleiselag mellom Agder og Telemark bispedømme og alle 
kyrkjelydane i prostiet. Dette er eit stort prosjekt med mye aktivitet for ungdommar. 
Sjekk www.ønsketogelsket.no på nett eller Ønsket og Elsket på facebook for meir 
informasjon.

Gunhild Haugestøl på 88 år 
deler her eit minne frå hennes 
barndom.

Mi livs oppleving

Vil skrive ned dette som eg 
opplevde ein haustkveld under-
krigen(1942-43) da eg  var i 12-13 
års alderen.

Som ungar måtte me legge 
kånntildleg om kvelden , og helst 
skulle me væra  i seng til kl. åtte. 
Utkvilte måtte me væra til skulen 
neste dag.

Før me la kånn sprang eg og sys-
ter mi Kjersti ut i hagen og løyste 
buksene under kirsebærtreet. 
Mens me satt der kikka eg opp 
mot himmelen, og der såg eg Jesus 
i den raude kappa og med tornekrone på hovudet. Han så ned på kånn og på hans 
høgre side var det eit vindauge med lysande karmar. Inne i vindauget var det mørkt. 
Himmelen var klar og heilt fri for skyer.

Eg vart redd og sprang inn at igjen  med Kjersti i hælane. Ho hadde ikkje sett noko, 
men ho sprang fordi eg sprang. Far gjekk ut, men han såg ingen ting. Mor var sjuk 
ogsengeliggende sa at dette var bare Gunhild skulle sjå. Mor var og ein kristen.
Nå har det gått mange år, men eg har aldri gløymd dette. Nå vil eg andre skal få ta 
del i mi oppleving  gjennom denna fortellinga.

Denne opplevinga har vore ein vekkar for meg og eg håpar at den kan få andre til å 
stoppe opp og tenke.

Kanskje må ein sjå for å tru, for det finnes liv eit liv etter døden. Det må ingen tvile 
på.



Foto: Bø Fotosenter, fotograf Mæland
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Sokneprest 
Axel Bugge
Det nye «kyrkjebladet» ønsker en samtale med 
sogneprest Axel Bugge som har vært prest i Bø 
siden august 2015.

Troens begynnelse, hvordan var den?
Jeg vokste opp i en kristen familie, som yngst av 
fem søsken. Far var prest, mor hjemmeværende, 
og vi flyttet en del på grunn av fars arbeid. Vi 
kom til Arendal, og da kom jeg med i et stort 
ungdomsmiljø med klubb og Ten-singkor. 
Milepælen for meg, da jeg tok et personlig 
standpunkt om å følge Jesus, skjedde slik: Den 
gang var det først etter at en var konfirmert 
at en kunne gå til nattverd. Jeg tenkte vel slik 
at de som gikk til nattverd, var de som hadde 
lykkes i livet, de som var fromme, de som ikke 
hadde gjort noe galt. Så ble det, en gang jeg 
var i kveldsgudstjeneste, som en vekker for 
meg, at jeg så en del av mine venner gå frem til 
nattverd. De var jo sånn som meg, og da kunne 
jeg våge meg frem til nattverdsbordet. Det var 
jo som en slags bekjennelse; når jeg gikk til 
nattverd var det en tilslutning til den kristne 
tro, og da ga jeg meg over til Jesus. Jeg tror på 
Jesus, som står der og tilgir og reiser oss opp, og 
har lovet å være med oss alle dager, ja alle slags 
dager.

Har troen endret seg fra da til nå?
Livets erfaringer, på godt og vondt, har formet 
meg. Samtidig er troen der som noe grunn- 
leggende hele tiden. Gud er jo den samme, både 
i de gode og onde dagene. Jeg har nok utvidet 
trosbildet mitt, men samtidig er det nok en 
barnlig, enfoldig tro jeg har: At jeg får lov til å 
stole på Guds gode løfter både i de vanskelige 
og de gode dagene . Når jeg ser tingene i det 
lange perspektivet, så er jeg takknemlig for alt 
det Gud har gitt meg, både av familie og venner. 
Jeg tror nok ikke Gud har en finger med i alt i 
mitt liv, men både i de mørke og lyse  dagene er 
Gud der.

Har du merket om Gud leder og hjelper?
Jeg har merket Guds ledelse i livet. Blant annet 
var jeg lenge alene før jeg ble gift og Gud gav 
meg frimodighet til å satse på kjærligheten. 
Jeg opplevde at Gud gav meg et bibelvers  fra 
Salme 128 i det gamle testamente som ble en 
oppmuntring til at jeg ikke skulle leve alene, 
men gifte meg.

I  de  59 år jeg har levd så har det selvfølgelig 
vært gode og vanskelige perioder. I de vanske-
lige tidene  er det spesielt et bibelvers som har 
vært viktig og en styrke for meg: «Min nåde er 
nok for deg, for kraften fullendes i svakhet.» 
(2. Korinerbrev, 12,9). Når jeg har hatt mine 
nedturer og vanskeligedager i livet, så  er det 
godt å holde fast på Guds nåde – og  at i svakhet 
kan jeg erfare Guds styrke.

Bibelen, hva betyr den for deg?
Jeg tror at Bibelen er innblåst av Gud, slik vi 
leser i 2. Timoteus 3,16: “Hver bok i Skriften er 
innblåst av Gud –“, dvs at de som har skrevet 
Bibelen har vært fylt av Guds Ånd, og at i 
Bibelen finner vi Guds visdom til frelse, der 
Jesus er i sentrum for Guds ord. Både det gamle-  
og det nye testamente peker mot ham. Så er det 
selvfølgelig mye vanskelig som står i Bibelen, og 
da må vi lese de vanskelige ordene i lys av det 
som er lettere å forstå. Noen ganger må vi legge 
noe av det vanskelige til side, og kanskje tenke 
at ikke alt trenger nødvendigvis være relevant 
nå. Vi må konsentrerer oss om det som er det 
viktigste, nemlig at i Bibelen finner vi Guds 
visdom; Guds ord til frelse for vår sjel.

Du ble prest. Hvorfor det?
Med både en far som var prest og en bror som 
var underveis til å bli det, ble det etter hvert  
naturlig for meg å studere kristendom grunnfag, 
mellomfag og hovedfag på Menighets- 
fakultetet. Jeg var usikker på veien videre, men 
så ble jeg utfordret av en prest, om jeg ikke 
skulle ta resten av teologien? Da kjente jeg et 
kall fra Gud. Jeg prøvde å bøye unna, men jeg 
kjente at Gud var der og ledet meg inn på teolo-
gien, ved at han brukte mennesker til å peke på 
presteyrket og bekreftet det ved å lede meg til 
skriftsteder i Bibelen. Jeg var dyslektiker så jeg 
hadde absolutt vanskeligheter med språk, og det 
er et under at jeg kom meg gjennom språkene 
hebraisk, gresk og latin! Jeg kunne lett ha strøket 
på de fagene, og hadde jeg gjort det, ville jeg nok 
tenkt at det ikke var Guds ønske at jeg skulle bli 
prest, men jeg sto og fullførte. Nå tjener jeg som 
Sogneprest her i Bø, og håper å fortsette med 
det til jeg pensjoneres. Som sogneprest har jeg 
ansvar for det åndelige tilsynet i menigheten. 
Sørge for at Guds ord blir forkynt klart, så folk 
får den åndelige føden de skal ha. Se til at sakra-
mentene dåp og nattverd blir tilbudt, og at syke 
og døende får den åndelige trøst og hjelp de 
trenger. Tilby sjelesorg og oppmuntre og trøste 
mennesker når de søker til kirken.

Den norske kirken kontra andre kristne kirke-
samfunn, hva er forskjellen?
Den norske kirken kalles gjerne en folkekirke, 
der dåpen er kriterie for medlemskapet. Vi 
praktiserer spebarnsdåp og forkynner at troen 
er en gave. Forkynnelsen er viktig, for den 
kaller oss til omvendelse og tro. Derfor har vi 
søndagsskole, og konfirmasjonsundervisning 
der vi både bekrefter og stadfester dåpen, og 
gir en utfordring til de unge om å følge Jesus 
og tro på ham. Vi er en Luthersk kirke og har 
vår tradisjon tilbake til Martin Luther som brøt 
med den katolske kirken og la vekt på ordet 
alene og troen alene. Vi har en lederstruktur 
i Den norske kirke med prost og biskop som 
er åndelig veileder for prestene i sitt prosti og 
bispedømme.
Her i Bø har vi et godt samarbeid både med Bø 
Pinsemenighet (Soar) og Normisjon på Bedehu-

set. Det hender folk går litt på kryss og tvers av 
kirkesamfunnene og det er bra.

Vedtak som splitter.
Noen har spørsmål om hvordan vi forholder 
oss til vedtaket som ble gjort om vielse av 
likekjønnede i Den Norsk kirke. 
Det er alltid en smerte når Guds kropp ikke står 
sammen. Det har alltid vært forskjellige tanker 
og meninger i kirken, men denne splittelsen går 
ganske dypt, og setter mange følelser og tanker 
i sving. Jeg har stått på en konservativ linje, og 
finner ingen klare og tydelige bibelvers for å 
skifte mening. Jeg har landet på det klassiske 
synet: Ekteskapet mellom en mann og en kvinne 
er Guds gode vilje, og samlivet skal leves innen-
for det. Det blir ofte konflikter gjennom to ulike 
syn og det er krevende for alle parter å leve med 
respekt og kjærlighet til den som har motsatt 
syn. Det krever en del av begge parter. Når disse 
konfliktene blusser opp iblant må vi leve med 
den spenningen som følger av at kirkemøtet har 
vedtatt at det er to syn som er likeverdige og 
prøve å respektere hverandre slik at alle kjenner 
at de er velkomne i kirken.

Vi stilles til valg i forskjellige situasjoner, og det 
verste er hvis vi halter litt til begge sider, og bare 
‘snur kappen etter vinden’. Det å gå ærlig og 
oppriktig inn i Guds ord og lese det, er viktig. 
I alle typer etiske utfordringer, og alle Bibel-
spørsmål, må vi gå til kilden og søke Guds ord, 
og bli ledet av Den Hellige Ånd.

Kirken i Bø, hvordan er den?
Vi har mange varierte gudstjenester og samlin-
ger i Bø kirke. Jeg liker godt å forberede guds-
tjenester, og feire dem sammen med menig- 
heten. Vi kaller det å feire gudstjeneste, fordi vi 
feirer at Jesus er oppstått og er sammen med oss, 
og ikke bare tilber vi ham, men han betjener oss!  
Han gir sine gode gaver til oss, både gjennom 
sakramentene og ved at Den Hellige Ånd 
kommer til oss personlig og gir oss åndelig føde. 
Vi får Guds ord som vi kan leve med gjennom 
hverdagene i gleder og kriser. Det er påfyll.  Så 
har jeg sett at de gangene vi har lagt til rette 

Fortsetter neste side
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KOR
skulen Musikkleik

KOR
skulen Seltin

KOR
skulen Ragazze

KOR
skulen Babysang

KOR
skulen Minikoret

KOR
skulen SingLett

Bø kyrkjekor
KOR
skulen

Babysang og musikkleik: plass til 12 born på kvar, 
påmelding til: grete.sele@bokyrkje.no /91556348/kyrkjekontoret: 35061040

0-1 år med vaksen

Frå 15-100 år (prosjektkor)

1.-3. klasse 

4. klasse og oppover

1 og 2-åringar med følge

OG

3-5-åringar

HAUST-TILBOD

KOR
skulen

– Kvar andre torsdag 
10:00-12-00. 

Kvar torsdag etter skuletid. 
Øving fram til kl. 16.00. 
Henting seinast kl. 16.30. 

Kvar måndag etter skuletid, 
fram til klokka 16.00. 

– Kvar andre torsdag 
17:15-18-00.

– Måndagar 17.30-18.15.

´s

Påmeldingsskjema og
meir info på

www.korskulen.no

     Kor for alle frå 0-100 år: Korskulen startar opp i veke 35 (24. - 28. august)!
Alle barnekora øver på Bø bedehus.

Kvar onsdag frå klokka 19.30-22.00 i Bø kyrkje.
Ulike prosjekt gjennom året. Oppstart 16. september. 

Foto: H
elene Sele

Kor for

alle 

vaksne!

Slekters gang fra juni 2020 

Håkon Bjørbæk,
døypt 21.06

Mathias Myrene 
Bøen, døypt 23.08

Endre Hellekås Oland, 
døypt 23.08

Olivia Haugland,
døypt 21.06 

Thor Huso Sunde, 
døypt 30.08

Ellinor Slåttedalen,
døypt 19.07

  Vigde

–	 Gunn Heidi Lillebakken og 
	 Tor Espen Skree
–	 Silje Emilie Magnushommen og 	
	 Kjell Martin Draugedal
–	 Anne Emilie Stokland og 
	 Ole Johnny Nystog Seland

Gravlagde/Bisettelse

Ellen Dahl Finnestad f. 1955
Kaare Tveiten f. 1936
Torunn Gussgard f. 1958
Margrete Aastvedt f. 1949
Gullborg Roheim f. 1928 
Randi Staurheim f. 1928
Kim Wessman Wiik f. 1974
Ingrid Lerkelund Roheim  f. 1935
Dagny Stavsholt f. 1938

Døypte

for at folk kan komme frem og bli bedt for og 
velsignet, har det vært mange som har kommet 
frem. Det er noe vi kan gjenta oftere. Gjennom 
det får vi litt mer personlig kontakt, og folk får 
komme frem med sine behov og sette ord på 
ting de strever med, i all enkelhet. Dette har jeg 
tenkt på i det siste. 

-og menigheten?
Jeg synes det er mange som slutter opp om det 
som foregår i kirken og i menigheten, og er 
positive. Det er jo et rikt barne- og kormiljø 
som drives av Grete og Rolf, og frivillige. Det er 
veldig spesielt i Bø. Mange barnefamilier møter 
opp og driver søndagsskole, der mange barn 
blir kjent med Jesus som levende og personlig. 
Når de lærer ham å kjenne gjennom fortellingene  
fra Bibelen og synger sanger om ham, da er han 
med dem i hverdagen.  Nå har vi satt i gang 
menighetsblad, for å nå ut til hele bygda. Vi har 
folk som møter fast til «Bøn for bygda» som er 
med å løfte menigheten opp i hverdagen. Det 

skjer mye positivt, og jo lenger en er på et sted 
desto tryggere og bedre kjent med folk, blir 
man. Da er det nok lettere også for folk å ta 
kontakt med presten.

Bøheringene, hva ønsker du å formidle til 
dem?
Jeg ønsker først og fremst å formidle Guds 
trofasthet, hans kjærlighet og Jesu nåde. Fortelle 
at Jesus er tilstede, og invitere alle til å bli med 
i det kristne fellesskapet; i gudstjenestene og i 
menigheten. Jeg ønsker å være en som vekker 
og oppmuntrer folk til å komme. Jeg treffer 
mange gjennom begravelser, og ønsker at de 
skal oppleve Guds omsorg og trøst i sorg og 
savn. At vi er en kirke som går sammen med 
mennesker, ikke bare ved de hyggelige begiven-
hetene som dåp og bryllup, men også i livets 
sorg. Jeg vil de skal vite at vi er en kirke for alle 
mennesker.

Anne-Lene Refsum

VI UTFØRER ALT INNEN 
NYBYGG, PÅBYGG OG 
RESTAURERING mtbygg.no

Folkestadvegen 166, 3802 Bø
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Butikk: 35 95 13 50 E-post: post@bomaling.no
Håndverk: 95 88 05 26  E-post: john@bomaling.no

Verksted • EU-kontroll • Bilutstyr

BØ AUTO AS

35 95 02 75BILUTLEIE

KIWI Bø

VI GIR OSS 
ALDRI 
PÅ PRIS!

KIWIS PRISLØFTE

7-23 ÅPNINGSTIDER: MAN-LØR

Gymnasbakken 6, 3800 Bø
Tlf. 35 95 02 12 

 Elite Foto Bø Fotosenter  
www.bøfoto.no

FOTOGRAF
FOTOBUTIKK

RAMMEVERKSTED

www.elitefoto.no

VALO Pumper AS • Vreimsida 126 • 3803 Bø i Telemark
Tlf. 911 01 000 • olav@valopumper.no

OLAV 
HAUGESTØL

40 års erfaring 
innen vann- og 
avløpspumper
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Grundige synsundersøkelser, 
god fagkunnskap, oppdatert

utstyr, topp service, 
kjente merke varer og 

konkurransedyktige priser

Åpent mandag - fredag 10-16
lørdag 10-14

Bøgata 61, 3800 Bø tlf. 4839 4681
post@bnoptikk.no www.bnoptikk.no

VELKOMMEN
TIL OSS!

Bertelsen Nyhuus Optikk
bertelsennyhuusoptikk 

Vi gratulerer med nyutgivelse av Bø kyrkjeblad, 
og takker for oppdraget med design og trykk.

Bøgata 31 //  tlf. 35 95 10 10  //  superlativ.noBøgata 31 //  tlf. 35 95 10 10  //  superlativ.no
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Lokalt er genialt


